MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1740/2023
Em 22 de junho de 2023

$!ePlg-U!!alsl2aLgz4[ulsgglg
Protocolo: 6324/2023 de 30/06/2023 15:52

Documento: Resposta Ho ]. à Indicação Ro 3244/2021
Interessam PREFErruRA oo MUNÊÍplo; DÊ AKARAQUARA

Destinatários GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

SenhorPresídente

ã H:11' ilTliXgÊIH:llilBilH: : H:
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente.

O DOS SANTOS
Chefe de gabinete